
EXPEDICE

vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 1/11 -

7 11 Básně / Karel Hynek Mácha 0 21548 B/B/MÁ
7 11 Básně / Jan Neruda ; Vybral, úv.

slovo o autorovi a jeho díle naps.,
ediční pozn. a chronologií života a
díla J. Nerudy doplnil Mojmír Otruba ;
Kresba: Rudolf Klimovič

0 28533 B/B/NE

7 11 Druhá kniha básní : z prvotin, do
"Knih veršů", do "Písní kosmických",
do "Ballad a romancí", do konce
života, básnické překlady, básně
sporné / Jan Neruda

0 28538 B/B/NE

7 11 Básně / Karel Hynek Mácha 0 41960 B/B/MÁ
7 11 Zahradníkův rok / Karel Čapek ;

obrázky Josefa Čapka ; Ilustr.
0 47530 B/B/ČA

7 11 Francouzova milenka / John Fowles 0 72066 B/B/FO
7 11 Daleká pouť / Karel Hynek Mácha 0 73631 B/B/MÁ
7 11 Plná bedna šampaňského / Ota Pavel 0 75075 B/B/PA
7 11 Králevic, král císař : vyprávění o Karlu

IV. Alexej Pludek
0 104388 N/929Karel

IV.
7 11 Všechno je jinak : [kapitoly o světové

science fiction] / Ondřej Neff
0 108138 B/S/NE

7 11 Z ptačí říše / Jaroslav Spirhanzl Duriš
; Ilustroval Květoslav Hísek ; Ilustr.

0 111246 N/598.2Spirhanzl
Duriš

7 11 Nezbedné pověsti / Václav Čtvrtek 0 116012 B/B/ČT
7 11 Života sladké hořkosti / Lída Baarová 0 121294 N/929Baarová,L.
7 11 Čachtická paní / Jožo Nižnánsky 0 121775 B/B/NI
7 11 Frankenstein / Mary W. Shelleyová ; z

angl. přel. Tomáš Korbař ; obálka a
graf. úprava Zbyněk Hraba

0 122813 B/B/SH

7 11 Ďáblův prsten / Ludvík Souček ;
Typografie Leo Novotný

0 124770

7 11 Středověk : bouřlivé období lidských
dějin od zániku Římské říše po
nádheru novověku / Richard O'Neill ;
Z angl. přel. Sabina Cingrošová

0 126432 N/930.9O'Neill

7 11 Starověk / Amanda O'Neillová 0 126438 N/931/939O'Neillová
7 11 Dinosauří pohádky na dobrou noc /

Napsali Geoffrey Cowan ... /et al./ ;
Ilustroval Peter Stevenson ; Ilustr. ;
Přel.

0 130451 M/1/1Dinosauří



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 2/11 -

7 11 Doplňky z provázků : krok za krokem
- přesný návod / Marina Schoriesová

0 130835 N/746Schoriesová

7 11 Neuvěřitelné, ale skutečné : novodobí
Frankensteini. Zvrácení lékaři a vědci
20. století. 3 /.

0 131438 N/001.9Neuvěřitelné

7 11 Alkohol, drogy a vaše děti : jak
problémům předcházet, jak je včas
rozpoznat, jak je zvládat / Karel
Nešpor

0 132123 N/178Nešpor

7 11 Neuvěřitelné ale skutečné. 4.,
Tajemství mysli

0 132850 N/001.9Neuvěřitelné

7 11 Lexikon ohrožených druhů strašidel
lesních, lučních a domácích. 1.díl /.
Vítězslava Klimtová ; Kres.

0 132971 M/2/1Klimtová

7 11 Muži jsou z Marsu, ženy z Venuše :
praktický návod, jak zlepšit vzájemné
porozumění a dosáhnout v
partnerských vztazích toho, co od
nich očekáváme / John Gray ; Přel.

0 133089 N/173Gray

7 11 Lexikon ohrožených druhů strašidel.
2.díl /. Vítězslava Klimtová ; Kres.

0 134661 M/2/1Klimtová

7 11 Mars a Venuše se mají rádi / John
Gray

0 134792 N/173Gray

7 11 Nepaměti : /1969-1972/ Ludvík
Vaculík ; Obrazy

0 135299 N/929Vaculík,L.

7 11 Co se v Praze všecko děje : Výbor z
fejetonů Jana Nerudy / Jan Neruda ;
Ilustr.

0 135375 B/B/NE

7 11 Největší výsadkové operace v
dějinách / Peter H. Gryner

0 135819 N/355/359Gryner

7 11 Člověk a mikroby : nemoc a epidemie
v dějinách a v současnosti / Arno
Karlen

0 136954 N/57Karlen

7 11 Encyklopedie bible 0 137439 N/22Encyklopedie
7 11 Země, živá planeta 0 137816 MN/55Země
7 11 Mars, Venuše a jejich vztahy : smír s

opačným pohlavím / John Gray
0 138241 N/173Gray

7 11 Temnota / John Saul ; Z angl. orig.
přel.

0 138965 B/S/SA

7 11 I... jako intrika / Sue Graftonová ;
Přeložila Zuzana Sedláčková ; Přel.

0 139540 B/K/GR



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 3/11 -

7 11 Květ pouště : podivuhodné putování
somálské kočovnice / Waris Dirieová,
Cathleen Millerová ; [Z angl. orig. ...
přel. Věra Šedá]

0 141457 B/B/DI

7 11 L... jako lháři / Sue Graftonová ; [Z
angl. orig. ...] přeložila Jaroslava
Kočová

0 142216

7 11 Přírodou krok za krokem / Jan
Toman, Květoslav Hísek ; .

0 142256 N/58Toman

7 11 Povídky malostranské / Jan Neruda ;
Vyd. připr. Miloslav Novotný a Rudolf
Skřeček ; Dosl. naps. Felix Vodička

0 142352 B/B/NE

7 11 M... jako msta / Sue Graftonová ;
Přeložila Jaroslava Kočová

0 143012 B/K/GR

7 11 N... jako nástraha / Sue Graftonová ;
Přeložila Jaroslava Kočová ; Přel.

0 143916 B/K/GR

7 11 Mlok : sbírka vítězných prací ceny
Karla Čapka za rok 1999

0 145067 B/S/ML

7 11 Mlok : sbírka vítězných prací ceny
Karla Čapka za rok 2001

0 145068 B/S/ML

7 11 Parapsychologie / Oldřich Šrámek 0 145458 N/159.96Šrámek
7 11 Jak si zlepšit známky / Britta

Weimerová,Sabine Hessová,
Manuela Brademannová

0 145493

7 11 Drogová závislost : může být
ohroženo i Vaše dítě? / Jiří Presl

0 146193 N/178Presl

7 11 Zraky Žalonosné / Karel Hynek Mácha 0 146915 B/B/MÁ
7 11 Blbec z Xeenemünde Erosomy /

Josef Nesvadba
0 147054 B/S/NE

7 11 O...jako obviněný / Sue Graftonová ;
Přeložila Jaroslava Kočová ; Přel.

0 148251 B/K/GR

7 11 Lesk a bída slavných českých žen /
Robert Rohál

0 148364 N/929Rohál

7 11 Svátky světových náboženství /
Reinhard Kirste, Herbert Schultze,
Udo Tworuschka

0 148833 N/2Kirste

7 11 Říkejte ne s úsměvem : nejoblíbenější
kniha asertivních metod / Manuel J.
Smith

0 149516 N/159.9Smith

7 11 Velmistři SF 2 / Vybral a uspořádal
Frederik Pohl

0 149567 B/S/PO

7 11 Zatoulané štěňátko / Zuzana
Nováková ; Ilustroval Antonín Stoják

0 149753 M/0/4Nováková



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 4/11 -

7 11 Svítání na poušti / Waris Dirie ; Přel. 0 151639 B/B/DI
7 11 Klon 97 : nekrokrator / Ondřej Neff 0 152588 B/S/NE
7 11 Syndrom malé mořské víly / Jana

Rečková
0 152603 B/S/RE

7 11 Mlok : sbírka vítězných prací ceny
Karla Čapka za rok 2000

0 152628 B/S/ML

7 11 Rytíři noci. Kniha první., Rytíři kříže /
Martin Komárek

0 152648 B/S/KO

7 11 Bledej gentleman : básně - písně -
blues / Josef Kainar

0 152726 B/B/KA

7 11 Gejša / Lesley Downerová ; Přeložila
Petra Andělová

0 152758 N/39Downerová

7 11 Láska nebo flirt / Hedwiga
Courths-Mahlerová

0 153633 B/R/CO

7 11 Vzlety a pády slavných českých žen /
Robert Rohál

0 153822 N/929Rohál

7 11 Lubomír Lipský o sobě (a bratru
Oldřichovi) : hra vzpomínek s
úvodním prologem... Lubomír Lipský ;
[literárně zpracovali] Milan Cais st.,
Milan Cais ml. ; Zprac.

0 154797 N/929Lipský,L.

7 11 Dopis na rozloučenou / Hedwiga
Courths-Mahlerová

0 154937 B/R/CO

7 11 Odpusť nám jejich viny / Věra Fojtová 0 155761 B/B/FO
7 11 Dáma a šach jako zábava, trénink

ducha a sport / Václav Marek, Jan
Kalendovský

0 155851 N/794Marek

7 11 Byla jsem otrokyní / Mende Nazer ;
Damien Lewis

0 156276 B/B/NA

7 11 F ... jako finta / Sue Graftonová ;
Přeložila Eva Klimentová

0 157408 B/K/GR

7 11 Temné království / Carnen Bin Ládin 0 157436 B/B/BI
7 11 Boží pěst / Frederick Forsyth 0 157834 B/V/FO
7 11 Šnečku, šnečku ... říkadla z lidové

poezie / Lenka Vybíralová
0 158472 M/0/6Vybíralová

7 11 Za zlatými mřížemi. 1. Choga Regina
Egbeme

0 158487 B/B/EG

7 11 Galerie géniů, aneb, Kdo byl kdo :
[222 osobností, které změnily svět] /
Vít Haškovec, Ondřej Müller

0 158503 N/929Haškovec



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 5/11 -

7 11 Galerie géniů, aneb, Kdo byl kdo :
[200 osobností kultury 20. století] / Vít
Haškovec, Ondřej Müller, Irena
Tatíčková

0 158504 N/929Haškovec

7 11 Lidičky z Kouzelného stromu /
Blytonová Enid

0 158594 M/2/1Blyton

7 11 Příběhy Kouzelného stromu / Enid
Blytonová

0 158595 M/2/1Blytonová

7 11 Základy marketingu : pro střední
odborné školy / Jitka Vysekalová,
Pavel Strnad, Jaruše Vydrová

0 158657 N/658.8Vysekalová

7 11 Povídky malostranské / Jan Neruda ;
Ilustroval Karel Müller

0 158981 B/B/NE

7 11 Modrý vřes / Barbara Cartland 0 159328 B/B/CA
7 11 Drahý pane Kolář ... kniha druhá

1993-1999 / Madla Vaculíková
0 159446 N/929Vaculíková

7 11 Efektivní marketing / Peter Hingston 0 160483 N/658.8Hingston
7 11 Sex v otázkách a odpovědích / Anne

Hooperová
0 160536 N/613.88Hooperová

7 11 Láska nejsou žádné čáry / Frieda
Birkner-Mahlerová

0 160997 B/R/BI

7 11 Dilema / Jenny Pitmanová 0 161555 B/K/PI
7 11 Trialog o mimozemšťanech / Jiří

Grygar, Marcel Grün, Stanislava
Ramešová

0 161901 N/001.9/Grygar

7 11 - a jen země je má / Karel Hynek
Mácha

0 161965 B/B/MÁ

7 11 Obrazy ze života / Jan Neruda 0 162302 B/B/NE
7 11 Tajemná duše zvířat : člověk a

nadpřirozené schopnosti ve zvířecím
světě / Olga Krumlovská

0 162745 N/133Krumlovská

7 11 Hádanka pro zamilované / Bianka
Minte - Königová ; Přeložila Ivana
Školníková

0 162761 M/3/2Minte-Königová

7 11 Aaronův skok / Magdaléna Platzová 0 163259 B/B/PL
7 11 Nemysli jen na kluky : dívčí román /

Věra Řeháčková
0 163350 M/3/2Řeháčková

7 11 Mlok : sbírka vítězných prací Ceny
Karla Čapka za rok 2006

0 163403 B/S/ML

7 11 Abeceda dávných věků : průvodce
prehistorií od A do Z / Bořivoj Záruba

0 163529 MN/56Záruba

7 11 Naše politická kaše / Zdeňka Ortová -
Miroslav Kemel

0 163601 B/B/OR



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 6/11 -

7 11 Hoši, děkujeme! : s Brücknerem na
EURO / Karel Felt, Václav Jirsa

0 163808 N/796.3Felt

7 11 Vražedné cédéčko : superintendent
Roy Grace zasahuje / Peter James

0 163942 B/K/JA

7 11 Abbey Road / Josef Pecinovský 0 164047 B/S/PE
7 11 Četnické humoresky. 2. Beletrizoval

Jan Cézar
0 164374 B/K/CÉ

7 11 Odveta - Mnichov 1972 : skutečný
příběh jedné izraelské protiteroristické
operace / George Jonas

0 164467 B/B/JO

7 11 Povídky malostranské / Jan Neruda 0 164677 B/B/NE
7 11 Jen krátká návštěva potěší / Lucie

Bílá
0 164820 N/929Bílá,L.

7 11 Biblické příběhy v proměnách času :
příspěvek k duchovní psychoterapii /
Jan Czech

0 164862 N/22Czech

7 11 Gallica. 1., Syn lovce vlků / Henri
Loevenbruck

0 164985 B/S/LO

7 11 Jáma a kyvadlo a jiné povídky / Edgar
Allan Poe

0 165026 B/B/PO

7 11 Fotbalové hvězdy 2007 : + 20
nejlepších čechů a slováků

0 165185 N/796.3Fotbalové

7 11 Predátor / Patricia Cornwellová 0 165340 B/K/CO
7 11 Gallica. 2., Hlas bájných stvoření /

Henri Loevenbruck
0 165635 B/S/LO

7 11 Šlechetný rytíř / Julie Garwood 0 165753 B/B/GA
7 11 Panna v Paříži / Barbara Cartland 0 165792 B/B/CA
7 11 Krev vítězství / Alan Furst 0 165804 B/V/FU
7 11 Kočka detektiv : tajemství chování

vaší kočky / Vicky Hallsová ; Přeložila
Lucie Černá

0 165876 N/636.8Hallsová

7 11 Záliv Osamění & zapomenuté
australské povídky / Edgar Dutka

0 165948 B/B/DU

7 11 Zlatí úhoři / Ota Pavel 0 166072 B/B/PA
7 11 Cesty / Michael Crichton 0 166136 B/B/CR
7 11 Smrtelná hra / Thom Racina ;

přeložila Radka Šmahelová
0 166231 B/K/RA

7 11 Příští / Michael Crichton 0 166421 B/B/CR
7 11 Četnické humoresky. 3. Beletrizoval

Jan Cézar
0 166653 B/K/CÉ

7 11 Kongo / Michael Crichton 0 166681 B/B/CR
7 11 Svědkyně / Jonathan Kellerman 0 166787 B/K/KE



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 7/11 -

7 11 Sorry, vole, error : antologie českého
SF humoru / vybral a sestavil Vlado
Ríša

0 166932 B/S/SO

7 11 Přišel kostlivec k doktorovi / Petr
Markov

0 166979 N/929Markov

7 11 Žárlivost a rivalita / Danielle Dalloz 0 166996 N/37Dalloz
7 11 Gallica. 3., Osiřelé děti země / Henri

Loevenbruck
0 167049 B/S/LO

7 11 Za závojem slz : mé rozloučení s
harémem. 3. Choga Regina Egbeme

0 167101 B/B/EG

7 11 Zakázaná oáza : můj život v harému.
2. Choga Regina Egbeme

0 167102 B/B/EG

7 11 Ingrid : životopis Ingrid Bergmanové /
Charlotte Chandlerová ; přeložila Eva
Křístková.

0 167118 N/929Bergman,I.

7 11 Příběhy z hokejové branky / Jiří Koliš
& Dominik Hašek

0 167380 N/796.9Koliš

7 11 V ohrožení / Patricia Cornwellová 0 167451 B/K/CO
7 11 Navěky / Barbara Cartland 0 167615 B/B/CA
7 11 Nejhorší láska, která nezlomí / Josef

Kainar
0 167827 B/B/KA

7 11 Svůdnice / Catherine Coulterová 0 167841 B/B/CO
7 11 Horoucí srdce / Johanna Lindseyová 0 167850 B/B/LI
7 11 Salvador Dalí : skutečný příběh / Stan

Lauryssens
0 168413 B/Ž/LA

7 11 H ... jako Hrozba / Sue Graftonová ;
Přel.

0 168453 B/K/GR

7 11 Brankám bylo padesát, aneb, Díky
táto : Kladno, Praha a okolí
1969-2006 / Otakar Černý

0 168545 N/796/799Černý

7 11 Hvězdy NHL 2009 + Češi a Slováci v
sezoně 2007-08

0 168770 N/796.9Jedlička

7 11 Prózy / Karel Hynek Mácha 0 169135 B/B/MÁ
7 11 Tajemství Rosslynské kaple a Svatý

grál / Mark Oxbrow a Ian Robertson
0 169141 N/133Oxbrow

7 11 Pražské obrázky / Jan Neruda ;
Ilustroval Kamil Lhoták

0 169324 B/B/NE

7 11 Emily Strange : ztracená, temná a
znuděná / stvořil Rob Reger, ilustroval
Buzz Parker

0 169338 M/2/0Reger

7 11 Pašeráci z Alexandrie / Sinnuhet Zaki 0 169477 B/K/ZA
7 11 Oko za oko / Graeme Roe 0 169598 B/K/RO



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 8/11 -

7 11 První dámská detektivní kancelář /
Alexander McCall Smith ; přeložila
Pavla Kubaláková

0 169648 B/K/MC

7 11 Prokletí zlatokopů / Karel Cubeca 0 169762 B/B/CU
7 11 Vražda v postranní ulici / Agatha

Christie
0 170565 B/K/CHR

7 11 Namydlená šikmá plocha / Rudolf
Čechura

0 170849 B/B/ČE

7 11 Recyklovaný muž : povídky /
Magdaléna Platzová

0 170946 B/B/PL

7 11 Půlnoční slavnost / Thomas Brezina ;
[přeložila Klára Heytmánková ;
ilustrace Jaromír F. Palme]

0 171355 M/D2/3Brezina

7 11 Svatyně / William Faulkner ; [z
anglického originálu ... přeložila
Alžběta Rejchrtová]

0 171410 B/B/FA

7 11 13. hodina / Richard Doetsch ; [z
anglického originálu ... přeložila
Zuzana Pernicová]

0 171457 B/S/DO

7 11 Elizabeth : hvězdy stříbrného plátna /
J. Randy Taraborelli ; přeložila Adéla
Bartlová

0 171488 N/929Taylor,E.

7 11 Isabelle a vítězství lásky : historický
milostný román. / Marie
Cordonnierová

0 171499 B/R/CO

7 11 Z Brutovců až na kraj světa / Antonín
Gondolán ; [autorská spolupráce
Marie Formáčková]

0 171604 N/929Gondolán

7 11 Zachráněna v šanghajském ghettu /
Anna Votická

0 172063 N/929Votická,A.

7 11 Smrtící relikvie : šestá část pamětí
Sira Rogera Shallota o temných
spiknutích a krutých vraždách z
období vlády anglického krále
Jindřicha VIII. / Paul Doherty alias
Michael Clyne

0 172166 B/B/DO

7 11 Kokpit / Jerzy Kosinski 0 173071 B/B/KO
7 11 Homeopatický příběh lásky : příběh

Dr. Samuela Hahnemanna, objevitele
homeopatické léčby, a jeho manželky
Mélanie / Rima Handleyová

0 173123 N/929Hanhemann,S.

7 11 Brácha je superstar / Karen
McCombie

0 173273 M/3/2McCombie



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 9/11 -

7 11 Mandlová madona / Marina Fiorato ;
[z anglického originálu ... přeložila
Jana Jašová]

0 173513 B/B/FI

7 11 Básně : výbor z díla / Sergej Jesenin ;
[z ruských originálů přeložili Zdenka
Bergrová ... et al. ; výbor uspořádal a
doslov napsal Josef Rumler]

0 173707 B/B/JE

7 11 Klam / Jonathan Kellerman 0 174384 B/K/KE
7 11 Týna a Pony. Loupež v Safariparku /

Julia Boehme ; ilustrovala Heike
Wiechmannová ; [z německého
originálu ... přeložila Blanka Mizerová]

0 174463 M/2/2Boehme

7 11 Vražda v Mezopotámii / Agatha
Christie ; [přeložil Jan Zábrana]

0 174593 B/K/CHR

7 11 Schody do nebe / Josef Kadlec ;
Typografie Milan Jaroš

0 174873 B/B/KA

7 11 Taktika a strategie v lásce / Miroslav
Plzák

0 174887 N/173Plzák

7 11 Krvavá přísaha / Christopher
Farnsworth ; přeložil Pavel Medek

0 175039 B/B/FA

7 11 Lovci strašidel na ledové stopě /
Cornelia Funkeová

0 175349 M/D2/3Funkeová

7 11 Jeden ze sta / Jack Kerley ; přeložil
Ivan Němeček

0 175873 B/K/KE

7 11 Erebos : hra, která zabíjí! / U.
Poznanski

0 175906 B/S/PO

7 11 Dějiny evropské hudby / Gracian
Černušák a kolektiv

0 176346 N/78Černušák

7 11 Lov na mamuta : dobrodružství z
doby ledové / Franziska Gehmová ;
[ilustroval Heribert Schulmeyer]

0 176402 M/D/2/3Gehmová

7 11 Varus : římský vojevůdce ve
strhujícím příběhu zrady a cti / Iris
Kammerer

0 176488 B/B/KA

7 11 Sny kamene : první kniha cyklu
Zmítaná země / Jonathan Wylie ;
[překlad z angličtiny Gabriela Tajčová]

0 176553 B/S/WY

7 11 Dobrý večer, vážení diváci! : Marie
Retková zachycuje 33 zpovědí
hlasatelů České televize

0 177019 N/929Retková

7 11 Ztráty a nálezy / Jacqueline
Sheehanová

0 177040 B/B/SH



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 10/11 -

7 11 Líza a spol. Nebezpečný útěk /
Dagmar Hoßfeld

0 177144 M/3/2Hoßfeld

7 11 Psíkov / Danuše Markovová 0 177293 M/0/1Markovová
7 11 Hafani 001 : špičkoví agenti. 1.,

Mimozemšťané útočí / Thomas C.
Brezina ; ilustrovali Silverto Nicolaci a
Arianna Rea

0 177383 M/D2/3Brezina

7 11 Týna a Pony, Poník k zulíbání. Julia
Boehme ; Ilustrovala Heike
Wiechmannová

0 177584 M/2/2Boehme

7 11 Dva životy / Táňa Keleová-Vasilková 0 177648 B/B/KE
7 11 Hafani 001 - špičkoví agenti. Případ č.

2, Pomoc! Supermozky v ohrožení /
Thomas C. Brezina ; ilustrovali
Silvestro Nicolaci a Arianna Rea

0 177976 M/D2/3Brezina

7 11 Kyborg / William F. Wu/Arthur Byron
Cover ; Z angl. orig. přel.

0 178064 B/S/WU

7 11 Všem ke štěstí / Popelka Biliánová 0 178465 B/B/BI
7 11 Zachraň mě láskou / Barbara Cartland 0 178978 B/B/CA
7 11 Maska se zářícíma očima / Thomas

Brezina
0 179426 M/D2/3Brezina

7 11 Netušená láska / Barbara Cartland 0 179499 B/B/CA
7 11 Ztracené cesty na útěku domů /

Martina Doležalová
0 179520 B/B/DO

7 11 Cyankáli v šampaňském / Agatha
Christie

0 179917 B/K/CHR

7 11 Zahrada plná jedu : detektivní příběh
z alžbětinské Anglie / Karen
Harperová ; přeložila Anna Grušová

0 180300 B/B/HA

7 11 Domina / Paul Doherty ; přeložil Jiří
Martínek

0 181177 B/B/DO

7 11 Kouzelný hrad. Červený drak /
Thomas C. Brezina ; ilustroval
Stephan Pricken

0 181449 M/D2/2Brezina

7 11 A jestli neumřel- a jiné povídky / Miloň
Čepelka

0 181704 B/B/ČE

7 11 Policie / Jo Nesbo ; [z norského
originálu ... přeložila Kateřina
Krištůfková]

0 184544 B/K/NE

7 11 Grim přízrak / Asa Larssonová &
Ingela Korsellová ; [ilustrace] Henrik
Jonsson ; [ze švédského originálu ...
přeložila Marie Voslářová]

0 184671 M/S/2/3Larsson



vyřazování duben 2022 25.04.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 11/11 -

7 11 Kouzelný rok v Kouzelné školce /
Miloš Kratochvíl ; ilustrovala Lucie
Dvořáková

0 185792 M/1/2Kratochvíl

7 11 Desátý svátek hokeje : 2015 - 79.
mistrovství světa v ledním ho, Praha -
Ostrava / Jaroslav Kirchner

0 186185 MN/796Kirchner

7 11 Týna a Pony, Loupež v Safariparku.
Julia Boehme ; Ilustrovala Heike
Wiechmannová

0 186394 M/2/2Boehme

7 11 Technika / ilustrace: Antonín Šplíchal 0 202931 M/0/6/Auta,
vlaky,lodě

Celkový počet záznamů: 200


